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Prosimy o wnikliwe zapoznanie się z niniejszymi, szczegółowymi ustaleniami i warunkami korzystania z Systemu 
obliczania tras, usługi oferowanej przez Alpega S.A./N.V. oraz jej podmioty stowarzyszone (zwane dalej 
„Alpega"). Zasubskrybowanie i korzystanie z tej usługi oznacza, że Klient akceptuje i przyjmuje ustalenia zawarte 
w niniejszym dokumencie. 

Korzystanie z Systemu obliczania tras podlega ustaleniom i warunkom szczegółowym zawartym w niniejszym dokumencie, a także ustaleniom 
umowy na korzystanie z Usług Alpega, którą Klient zawarł z Alpega (w tym także, bez jakichkolwiek ograniczeń, ogólnym ustaleniom i warunkom 
Alpega dostępnym na stronie internetowej. 

 
Szczegółowe ustalenia i warunki dotyczące korzystania z Systemu obliczania tras 

Klientowi przysługuje prawo uzyskania dostępu oraz korzystania z danych dostępnych w Systemie obliczania tras wyłącznie w poniższych celach: 

 przeszukiwania zasobów udostępnionych w ramach świadczonych usług w celu znalezienia określonej lokalizacji i wytyczenia trasy, oraz 

 zapisania na komputerze Klienta danych dotyczących konkretnej mapy i wydrukowania jej w 1 egzemplarzu. 

Wszystkie dane, jakie Klient pozyskał za pośrednictwem Systemu obliczania tras, a następnie zapisał lub wydrukował są przeznaczone wyłącznie do 
użytku wewnętrznego Klienta. Wszystkie dane dostępne za pośrednictwem Systemu obliczania tras pochodzą z prawnie chronionych baz danych. 

Klientowi przysługuje prawo do korzystania z zasobów bazy danych Systemu obliczania tras wyłącznie w nieznacznym zakresie ilościowym i 
jakościowym. Wielokrotne i systematyczne korzystanie z nieznacznego zakresu zasobów Systemu nie może łącznie nosić znamion nadmiernego 
korzystania z bazy danych, co do rodzaju i sposobu wykorzystywania zawartych w niej danych. 

Klient nie ma prawa przenoszenia pozyskanych danych na inne komputery, notebooki, ani do innych sieci niebędące częścią systemu umożliwiającego 
Klientowi uzyskanie dostępu do usług Alpega. 

Klient przyjmuje do wiadomości, że System obliczania tras jest aplikacją udostępnianą przez Podmiot Trzeci oraz, że w przypadku, gdy Klient zamierza 
wykorzystać pozyskane dane w zakresie wykraczającym poza wskazany powyżej, musi uzyskać zgodę Podmiotu Trzeciego na powyższe. 

Klient nie dopuści się usunięcia z danych pozyskanych za pośrednictwem Systemu obliczania tras not o prawach autorskich, ani żadnych innych not 
prawnych. 


